

**Nordic Investment Group ApS**  
**Gl. Færgevej 31, 7000 Fredericia**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 42 83 00 11**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2023.

---

**Glen Allan Mac Jobson**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 12. november 2021 - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Nordic Investment Group ApS  
Gl. Færgevej 31  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 42 83 00 11

Regnskabsår: 12. november - 31. december

**Direktion**

Glen Allan Mac Jobson, direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering og udlejning af ferielejligheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 100.788 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.553 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>12/11 2021</u> <u>- 31/12 2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>100.788</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.493
<b>Driftsresultat</b>	<b>81.295</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-74.200
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.095</b>
Skat af årets resultat	-1.542
<b>Årets resultat</b>	<b>5.553</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	5.553
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.553</b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Grunde og bygninger	1.829.295
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.829.295</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>1.829.295</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.236
Udsudte skatteaktiver	<u>4.288</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.524</u>
Likvide beholdninger	<u>7.264</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>12.788</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.842.083</b></u>



**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	5.553
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>45.553</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Deposita	10.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	302.575
Selskabsskat	5.830
Anden gæld	1.467.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.786.030
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.796.530</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.842.083</b>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 12. november 2021	0	0	0
Kontant indskud ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>5.553</u>	<u>5.553</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>5.553</b></u>	<u><b>45.553</b></u>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.440 t.kr. til sikkerhed for gæld til DAN MARK EJENDOMME Udvikling A/S. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kellers Park Holding ApS, CVR-nr. 42829927, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet,

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
